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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA s DOt CRELIN,

DE REGISTRO DE POBLACION ¥ oerren

Clave:

HESP961024HVZRLDO1

Nombre:

PEDRO ALEXIS HERNANDEZ SALAS

Fecha de inscripcién  Folio Entidad de registro
08/11/2001 85431855 VERACRUZ

| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

e
3

130135199600583

PEDRO ALEXIS HERNANDEZ SALAS

PRESENTE Ciudad de México, a 31 de diciembre de 2020

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.
LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaraciéon o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresi6én de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es véliday debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Puablica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesién de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



Comision Federal de Electricidad®

HERNANDEZ SALAS IVAN

CAUVILLE 1031 CP.00000

SUR 11

LIBRADO RIVERA AGRICOLAC.P.94380
ORIZABA,VER

NETMET
NO. DE SERVICI0:872110801421
RMU:94380 11-08-05 PEND-IENTEN 002 CFE
CUENTA:20DJ13A012024170

LiIMITE DE PAGO:01 MAY 25
CORTE A PARTIR:02 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N984HR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:13 FEB 25-12 ABR 25

Lectura actual

Concepto

Energia (kWh)

Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$110

(CIENTO DIEZ PESOS M.N.)

Precio
)

Total
periodo

Subtotal
(MXN)

12,639 11,812 827

(qu Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
[ T

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar

Concepto $ $/kwW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

Suministro 94.90 0.00 0.00 94.90 Cargo Fijo(3) 94.90
Distribucion 0.00 0.00 0.00 0.00 Energia 0.00
Transmision 0.00 0.00 0.00 0.00 Subtotal 94.90
CENACE 0.00 0.00 0.00 0.00 IVA 16% 15.18
Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 Fac. del Periodo 110.08
Capacidad 0.00 0.00 0.00 0.00 Adeudo Anterior 110.15
SCnMEM(1) 0.00 0.00 0.00 0.00 Su Pago -110.00
Total 110.23

Fecha, hora y lugar de impresion:06/05/2025 10:42:24hrsMADERO SUR166CENTROORIZABAORIZABAVERACRUZMEXICO94300

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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94380 11-08-05 PEND-IENTEN 002 CFE
01 872110801421 250501 000000110 4

20DJ13A012024170Repartir

$110

(CIENTO DIEZ PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

Periodo kWh  Importe  Pagos Pe&y;,%"g'gs - .
del 12 DIC 24 al 13 FEB 25 o $110.00 $110.00
del 15 OCT 24 al 12 DIC 24 o $114.00 $114.00 s00
del 13 AGO 24 al 15 OCT 24 0 $115.00 $115.00 e
del 13 JUN 24 al 13 AGO 24 640 $3,072.00 $3,072.00 w0
del 12 ABR 24 al 13 JUN 24 0 $114.00 $114.00 400
del 13 FEB 24 al 12 ABR 24 0 $114.00 $114.00 3 H
del 13DIC 23 al 13 FEB 24 456 $2,159.00 $2,159.00 0 300
del 16 OCT 23 al 13 DIC 28 269 $1,205.00 $1,205.00
del 14 AGO 23 al 16 OCT 23 o $98.00 $93.00 200 200
del 14 JUN 28 al 14 AGO 23 0 $94.00 $94.00
del 13 ABR 23 al 14 JUN 23 181 $908.00 $908.00

100 100

JUNZ2  AGO2Z23  ©CT22  DIC23  FEB24  ABR24  JUN24 AGOZ4 OCT24  DIC24  FEB2S

Mes

m Energia

O DE ENERGIA

Si los interruptores de seguridad estan desgastado
si los cables de la
cambiarlos por otros del calibre adecuado.

reemplazalo

, 85 necasario

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una 6n impresa de un CFDI PPD
RFC: HESI8207203X6 Razén Social: VAN HERNANDEZ SALAS Régimen Fiscal: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Uso CFDI: Gastos en general CP: 94380 AC Folio: 000021782021 Folio
Fiscal: C96F74E2-1C59-4D75-B6E9-CCO13B42EBEE N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2025-04-15T15:52:37 Unidad de medida: K\

[3ca8F74E2.1050-4D75- 8620, C0013B42EBEEI202-04-15T 1652 37\ZsemnXHSagHcBuyFuopo(uyMB|zOWhUHszx\NBLM(hdeSuanOcFemTSbsBOsTOKTHaFMF(UIsszqumLGuZA(thGWGG(FOBexafDWySGGd
- SHPIBERIPUEGINP X PSP YLIVI U1 OWSUBOEND/ GOAN GO S SemyaydEXTxoh RELKGUYDHOQGEIO Y OSqJcgT Q6 ZNDVe20S0C3800a\BL20Icct2Z0 g+ CCQVIOFIzall SRUaPWKKIRUYO- BLaL Niag
Oh(pJZ?QJhB\UdSerds‘ JBKQ OvSIDy RE J0B GcMWITGVDFIEBMBxoF guBL2Y ZKiz OkseX/ EcOmOwDOANWINGA0A0NE: SmzpfsUBPXIUOBAICTHIBy TP OF corOntF
d\TH\NXnachPlnu]NrZF\/\E!rAk+/SYgZdTh5qNBep8QHNNdM| 93P 1PpOKNGQW2VaSh Y UkayKIuTKUPT BaaRvSGsscanFAZS TBOAXYRAMCLNONNPWAIG 1 PRZSRL UBGAGNrehCaisgq ! cod 1 BIARGSKKShNSG2idnos!
ObeﬂAW\PBwKSYOECquyBWBs7uCTNkDBSquxWWacLUarO 100001006600700026429)1
mnXHSagHcBuyFuopofuy44B120WhUHzHAXW3LMhwd0SuaCvOcFen nTSbsBOsTOKTHSFMRUIszFqumLGuZAtb(FGWGG'FOBexa'DWyEGGdU+SXPtBERgAPUEefNF'XMWPCPYLMJrUpyIQwSu\80ErND/GgA(Ag0W7HnSSsrva
a/4Ex7><op</fPbLKgUYDMOQthOJJ‘/QSchBF/QFGX+zNb\lerSDCaBpga\/SUQGGt;ctQZcJ94+CCQ\/16FIzaILSRchP\Nth\RuVB+BLaLnMquthpJ2721hEhUdSerdsW uJBkOcEsh(MeAphOBACm7h+DBMm\N VR3gl

'YKBWFASKOVSDSYREJIO2VgeMWijtQVbFIEEM8xeFgusU2YZKIzCksaX7EcCmOwp04NwWGdzoAOpt+smzpfsUBFXhUOBrWidicmHjey TOPj 1 'NdM1b3P
1PpgKJvGaw2VashYUxayKlu7kUP7BaaRvSCsQsc2hFAZS/TBOAXYRAMCLJJONNpWnxAJig1 PRzsRLUBCACNrehCafsgg1c9416l1AaGsKk;

HfY Idi
oAWIPBWKSYO! iC BSquxI7l7acLuarQ
Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: % pﬁb?éé%

rocuraduri rederal
| Consumidor

Comisidn Federal de Electricidad®

jAVISO IMPORTANTE!

Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370874QI0.

iCuida el planeta! Recuerda que ahorrar energia es tarea de todos. Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.
Corte a partir del 02 MAY 25.

Le ha sido aplicado O Kwh a su bolsa de Energia

Usted cuenta con 355 kwh a favor por energia acumulada que se aplicara en sus proximas facturaciones

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

@w Al

- r'h;'éiié;ém &9 soriana  lapgmer®

Barco det Beeneslar, Barcome, inbursa lande, Banamar. Banjercilo, Sortiafank, HSIC. CRancy, wp, Multva, Banco del Bajio. Banco Arteca, BanCoppel

Son més de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Homoclave del tramite Fu1||;;

I:’w’!f:'a.S-CTJIOEI‘-E fppa s - 1618338390234544631176

Hamoclave del formato i - Ferha de solicitud def tramte

FF-IMSS-Q13 13 1 04 /2021

e LARA

El Instituto Mexicano del Segurc Social hace constar que se recuperd el siguiente:
Mimera de Seguridad Social 12165596924
CURP HFSP9 8107 4HVTRIDO
\l-:ul"-l:-r-:-fi-‘.- - N "E.ul';f" ALE =-'~ 5
Primer .-_'-.|'_-E!--:._'.-” a -"|E't SNAMDEZ
Segurido apellico: . SALAS
Sexa Hosmbire

Fecha de nacimiento 1 247510/ 1’.1":3";

Lugar de nacimiento b F"-C'n.,._ D,_ I -N"-'_h:' DE LA LLAVE

riclad Social es o, perma £ asigna para el control del registro de bos trabajadores o sujetos de asegurimisnio
QNS en especie v en dinero se cuandao havan ¢ los reguisitos, previsoos en la Ley del Seguro Social y sus Re
0% FECUNS0% &n Las --.r‘ ™ m‘radu Retiro (AFORED v el Institute del Fondo Macianal de L Vivienda 2 los Tra

) panrin

M F. asignada. de acuerdo a su domicilio cuando un paTron ko inscnba en el Instifuto

SR R it o AUIECE I8 IR R = e e s o e e o e e e

dos serdn protegidos, trata e incorporados en el sistema ..1|: da.l.-'.- personales denaminadg Card
los articuos 22 de la Ley Seguro Social, 13 fracciones IV v v, 18.19.20 v 21 de la Ley Federa Trans:-z'l:'-; ay Accesoala
Lal, cuya finalidad es proteger, contener, ard sificar bos datos de los patrones y asegurados. BN TAMASE e<ta regrsr
ersonales ante E nstituta Macio nal de Tra Acceso a la Informsaciin y Preteccikin de Datos Personales (www inai.o
-.xFr"\JA. T vala CONSAR com la zu derecho :|E ejerc ::Iu: rédite de wivienda i
ds de ofras prestaclones previstas enla le del Sisterma de Datos Personales, &5 la Dir
en caording on de Innovi ,_w ) nas dependientes del IMSS; en su caso el interesado :,.Jrﬂ
S50y COrreccio elegaciin de contro { cilio def patron o def asegurado. Lo anterior se infosm en Cur

1 de los Lineamientos de Proteccisn de Datos -cr::'alr.s P It- .Jd.-. =] --:I Diiario DMicial de a Federacidn el 30 de septiembre de 2005

oo Macsonal de Asegurados

AVISD N ANE R e e e

Ahora gue Cuentas Con T
ApoTiaCionas de Ahorro par
Ldra [ P irCn. o e

na alvides acudir a la AFCRE de tw preferencia a registrar tw cuenta individual donde s& @2posdaran Tus
acerlo via ebectrdoica e wwi consan moh m en la seccidn "5AR en linea”. Recuerda gue ¢35 un dato que

Cadena original: linvocante:portalimssdigital| Tipe de trdmite:Asignacién de NS55|Fecha:13 de abril 2071
13.26 30|Folio:16183383907345445631176|RFC:|Mombre o Razon Social:PEDRD ALEXIS HERMAMDEZ
SALASICurp HESPI&1024HY FRLDO [MOmern Registro Patranal:|MOmero de Seguridad Social 12169696974

Sello Digital: BT Aj4 20LOHXLT 3RF4eMHE 6ehD4gVighs Uava MW 8C &N 2dF 0w P majuOIi2piHG T 7HE prhChEPOvymAB+wevO5oH
ZwuTwizOPucnesERfAON D EHva TRGWEPC 2yiX ThRxyWOS VK podund IH/ TGV Ik InEfS T4 Q0MxHMD LREWWE 5iFjk

Secuencla Motarlal:  eb63dc0f-2ed2-defe-Bcbr-alc0036bTE58
Mimero de Serie: 00000000000M00000001

Conjacio
: ; Fafen pe a Restperms 9710, B
MEXICO |88 SWER @ £t Todeys Bamgacitn

g s Cosuiniired O 06RO MExic o DF
i AT Teh D1 00523 23 23
S T e it

arba L ¥ oka o DFTLIn.



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

: ‘ @@ o

HESP961024IV6
Registro Federal de Contribuyentes

PEDRO ALEXIS HERNANDEZ
SALAS

Nombre, denominacion o razéon
social

idCIF: 19040385380
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
ORIZABA , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE A
10 DE ENERO DE 2022

HESP9610241V6

RFC: HESP9610241V6

CURP: HESP961024HVZRLDO1
Nombre (s): PEDRO ALEXIS

Primer Apellido: HERNANDEZ

Segundo Apellido: SALAS

Fechainicio de operaciones: 01 DE OCTUBRE DE 2021
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de Gltimo cambio de estado: 16 DE NOVIEMBRE DE 2017

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal:94380
Nombre de Vialidad: CAUVILLE
Numero Interior:

Nombre de la Localidad: ORIZABA

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE

Tipo de Vialidad:

Numero Exterior: 20

Nombre de la Colonia: AGRICOLA LIBRADO RIVERA
Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: ORIZABA

Entre Calle:

Pagina [1] de [3]

HACIENDA ' Q@sSAT

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




Y Calle: Correo Electrénico:

Estado del domicilio: Domicilio sin verificar Estado del contribuyente en el domicilio: SIN DATOS - SIN DETALLE

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdmica Porcentaje Fecha Inicio Fecha Fin
1 Asalariado 90 01/10/2021
2 Transporte de pasajeros en taxis de ruleteo 10 01/10/2021
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 01/10/2021
Régimen Simplificado de Confianza 01/01/2022

Obligaciones:

Descripcién de la Obligacion Descripcién Vencimiento Fecha Inicio Fecha Fin
Ajuste anual de ISR correspondiente a la declaracion anual. En el mes de abril del afio siguiente al que 01/01/2022
Régimen Simplificado de Confianza. corresponda la declaracion
Pago provisional mensual de ISR. Régimen Simplificado de A mas tardar el dia 17 del mes de calendario 01/01/2022
Confianza. inmediato posterior a aquél al que corresponda
el pago

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcién o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mdvil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2022/01/10|HESP9610241V6|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
Sello Digital: SbLqOfY+9bjYnAFSgMNvNuGAFIBSs5Wua7BXVgG1hmWjc3vHWHNsOc9t4k/pcOds+16FeOLe7ZFu/2nc4uK9iy
FL6ZvfX7v4H/uOLfeLVODV5YnpET6xppUSEshZbq6fktVwPNUIN2UI1QSate3Rwij0Cpt4R3rMFzEikPgiMco=

Pagina [2] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
HACIENDA :: SA l Zt;r'cici telefonica desde ¢ ;lGL.ié' parte del pais !
ECRET E " SEAVICHD DE ADMINISTRACION THIBUTARIA MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728



Pagina [3] de [3]

Contacto
Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

HACIENDA :: SAT Atencion telefonica desde cualquier parte del pais
AEuEY : ) NI A MM ETIENS SR TR MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728



SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL .

SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
DIRECCION GENERAL DE EDUC ACION TECROLOGICA INDUSTRIAL
CERTIFHCADD DF TERMIMNACILMN D ESTLDEOS

El Centro de Estudios Tecnologicos Industrial y de Servicios io. 146, de Rio Blanco, Veracruz de Ignacio de la Llave,
con Clave de Centro de Trabajo 300CT0004Y, certifica que

PEDRO ALEXIS HERNANDEZ SALAS

con Clave Unica de Registro de Poblacién HESP961024HVZRLDO] y nimere de control 13330051920437,
acreditd totalmente el plan de estudios del bachillerato tecnologico de la carrera de Técnico en
Administracion de recursos humanos clave 333502001-13, en el periodo dei 19 de agosto de 2013 ai 26 de agosto
de 2016, con 360 créditos, de un total de 340,

PROMEDIO GEMERAL 29 SIETE PUNTO UND
DE APROVECHAMIENTO: ’ o

Competencias ﬁrufe::iunales extendidas. Conforme a los médulos de formacién profesional acreditados:

Calt

L Elabora v gestiona ia informacidn administrativa de la organizacidn,

. Integra = capital humano a la crganizacitn

I Asiste en 2l control v evaluacion del desempefio del capital humano de ia arganizacion. "
I¥.  Controla los procesos y servicios de higiene v seguridad del capitsl humans en la organizscion

V. Determina fas remuneraciones al Gpital humanao de la organizacion i

LI R

Jorge Jfds Angolos Pineda
Jefe del departamento de servicios escolares de la dgeti

DIRECCION GENERAL
DE ED: CACIOM
TECNO! OGICA INDUSTRI
DEPARTAMENTODE .
i SERVIGIDS ESCOLARES

FOLIO: cCTiz40277
Ei presents documento se imprime en Rio Blanco, Veracruz de lgnacio de la Liave, a los 26 dias del mas de agosto de 2016 ) -



Orizaba Ver., a 08 de junio de 2021.

Luis Sanchez.
Taller Mecédnico Servicio Automotriz “Micky — Tools”,
Tel. 272-108-5906.

A quien corresponda:

Asunto: Carta de recomendacion.

La presente carta de recomendacién al ciudadano Pedro Alexis Herndndez Salas, con identificacién
INE IDMEX1426403590, con domicilio en calle Cauville, No. 1031, Colonia Agricola Librado Rivera,
CP 94380, Orizaba, Ver, a quien tengo el honor de conocer de vista y trato desde hace 3 afios y de
quien puedo dar fe que es un excelente ciudadano, responsable, solidario, y ha mantenido en todo
momento una impecable conducta de sdlida moral.

Asimismo, puedo confirmar sus altos valores éticos que se ven reflejados en su diario actuar y por
ende, puedo otorgar mi mds completa y cabal recomendacién personal.

Lo anterior, para uso del que al interesado mds le convenga, puede contactarme si necesita algin
dato o informacién adicional.

Agradeciendo la atencién a la presente, reciba un cordial saludo.

ropietario
/f’ Taller Mecénico Servicio Automotriz
“Micky - Tools”.
Tel. 272 108 5906



ELTORO

Solicitud de Empleo

reca 06,05, 2025

Puesto que solicita:

Preventa

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

Sueldo mensual

2200

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Es.t,ado_CiviI
Hernandez Salas Pedro Alexis 28 1.72 72 kg |Union libre
Direccion . ; . Caodigo Postal | Teléfong, Sexo
Cauville #20 colonia agricola librado 94380 Casa: 2727263944 | \1
rivera Cel: 2721040558
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres  Su Familia Solo
24 octubre 1996 Orizaba veracruz Mexicana

Numero de Seguridad Social

.Correo electrénico (e — mail )
alexishernandezsalas961024

¢ Tiene licencia de manejo?

Registro Federal de Contribuyentes

12169696924 @amail com Si, tipo D HESP9610241V6

¢ Coémo considera su estado de salud actual? ¢Padece de alguna enfermedad crénica?

Bueno Regular @) Malo O] si O No ) ¢Cual?

¢, Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢ Cudl es su pasatiempo favorito?

Futbol No Lectura
¢, Cual es su meta en la vida?
Lograr ser un gran profesional
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre Cauville #1301 Colonia agricola librado
Pedro Hernandez X vera 9 Desempleado

Madre_ Cauville #1301 colonia agrlcola liorado )

Gloria salas Arcos X rivera Comerciante
Esposa (o C i i 1 i
Engama(l RIVERA X Calle Cauville #20 colonia agricola librado Ama de casa
/an[l)u:w vera

Nombre Hija (0) Calle Cauville #20 colonia agricola librado :

Carolina Esther X fvera Estudiante

Nombre Hija (0) alle Cauville #20 colonia agricola librado i
Alexander Samantha X rivera Bebé
Nombre Hija (0)

ESCOLARIDAD

. ., Fechas . .
Nombre de la Escuela Direccion De A Afos Documento Recibido
Primaria Colonia Agricola Urbano 6 Certifi
) ertificado
Adolfo Lépez Mateos Rivera 2004 | 2010
Secundaria
. i 4 2010 | 2013 ifi
Margarita maza Colonia Juérez 3 Certificado
Preparatoria Colonia Fovisste, Rio 2013 | 2016 3 Certificado
Cetis 146 Blanco
Profesional Av. Circunvalacién
. : 2016 (2021 | S Trunca
UGM norte Orizaba
Estudios de Post grado
Comercial u otras
Estudios que efectlia en la actualidad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado
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CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

Ingles Compresion lectora 30%

Funciones de oficina que domina:

Office Microsoft Facilidad de palabra Atencion al cliente

Paquetes de computo que domina:

Office word

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual 6 ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
T|en_1p_o gue presto sus 6 meses 4 meses 4 meses 2 afios
servicios
Nombre de la Compaiiia Abarrotes Lety Femsa coca Akwel ixtac Taxista
Direccién Calle Cauville grql:‘e Industrial de Potrerillo veracruz Servicio urbano
Hza
Teléfono 2127263944 9381273338
Puesto que desempefiaba Cajero muntifunal Maniobras generales Aucxiliar ensamble Taxista
Ultimo sueldo 2200 3000 1700 3000
Motivo de su separacion Lrecimiento faboral | Fin de promocion Crecimiento laboral Crecimiento laboral
Nombre de su jefe inmediato Erika Hdz Alberto Rubio Juan Mora Ivan Hdz
Puesto de su jefe inmediato Encargada Delegado Supervisor Duefio
DATOS GENERALES
¢ Como se entero de la vacante? ¢ Posee automovil propio? Marca Modelo
Anuncio de Internet No N/A N/A
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
No No N/A
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? 7000
No ¢ Tiene crédito INFONAVIT? No
¢,De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
¢ Vive en casa propia? N N/A
0}
Numero de Credito: N/A
¢Paga renta? Si Renta mensual 2200

¢Puede viajar?

Si

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Inmediatamente

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Pedro

Salas
Nombre v Firma del Saolicitante

andez
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Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

“Embistiendo nuevos mercados” ®

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

2-G : .
eNe10- Masculino

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

No

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

No

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
No

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:
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Parentesco: Concubina
Correo: Eridirivwv@gmail.com
Tel: 2721297189
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Nombre

ERIDANIA RIVERA VASQUEZ
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Entidad de registro: VERACRUZ

,«.-?.: GOB}ERNO DE = ‘“‘
:66' MEXICO GOBERNACION :2%
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| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

ERIDANIA RIVERA VASQUEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 07 de mayo de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

ﬁggj__e nda .= SA‘I'
E RIVE991222H21 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
1] Renisiro Fedaeral da Contribuyentes
bt - oy Ntl\;r‘:'if Lugar y Fecha de Emisién
T ol ‘ RIO BLANCO , VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
A 06 DE MAYO DE 2025
WdCIF: 25050027968

FISCAL

Datos de Identificacion del Contribuyente:
|
RFC:

CURP: ‘
Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de ultimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

VALIDA TU INFORMACION |

. ERIDANIA

| RIVERA

I 31 DE OCTUBRE DE 2019

|
ACTIVO

! MR ARONA AN

RIVES91222HZ1

| RIVE991222HZ1

RIVE991222MVZVSRO7

| VASQUEZ

27 DE NOVIEMBRE DE 2019

Cédigo Postal:94733
Nombre de Vialidad: 12 DE OCTUBRE
Namero Interior:10

Nombre de la Localidad: CENTRO

Tlpn de Vialidad:
‘ Numero Exterior: SIN NUMERO
Nombre de la Colonia: MODELO

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: RIO BLANCO

Nombre de la Entidad Federativa: VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE

Entre Calle:

A Pagina [1] de [2)
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Contacto
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(*5 5562722728

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

(.3 Banco Azteca PEDRO ALEXIS HERNANDEZ SALAS

No. Cliente: 01-01-9305-3497T44
No. Cuenta: 71000183617708
Cuenta
Clabe: 127882001836177087
RFC: HESP961024IVE
Producto: NOMINA AZTECA TRADICIONAL
C CAUVILLE 1031 AGRICOLA LIBRADO RIVERA, C.P. 584380, ORIZABA,
Domicllio: VERACRUZ

Fecha de impresion 06 de mayo 2025
Banco Azteca S.A. Institucion de Banca Multiple
Periodo: del 01 de mayo 2025 al 06 de mayo 2025

Fecha de corte: 06 de mayo 2025

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Saldo inicial al 01 de mayo 2025 $0.00



